
ZARZĄDZENIE NR 2853/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 10 grudnia 2009 r.

w sprawie wyrażenia zgody na bezciężarowe odłączenie z księgi wieczystej lokalu nr 19
znajdującego się w budynku położonym w Krakowie przy ul. gen. A. Fieldorfa-Nila 3.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.), ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o spółdzielniach mieszkaniowych (Dz. 
U. z 2003 r. Nr 119, poz. 1116 z późn. zm.), § 3 uchwały Rady Miasta Krakowa Nr XV/99/03 z dnia 7 maja 
2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.) - zarządza 
się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na bezciężarowe odłączenie z księgi wieczystej nr KR1P/00099082/3
lokalu mieszkalnego nr 19 położonego w budynku przy ul. gen A. Fieldorfa-Nila 3 
w Krakowie do nowej księgi wieczystej po ustanowieniu jego odrębnej własności wraz 
z udziałem w prawie użytkowania wieczystego 7745/232006 części nieruchomości gruntowej 
oznaczonej jako działka nr 230, obręb 44, jedn. ewid. Krowodrza, tj. bez przenoszenia do 
nowozałożonej księgi wieczystej hipoteki umownej zwykłej w kwocie 236 778,48 zł oraz 
hipoteki kaucyjnej do kwoty 50 000.00 zł, ujawnionych w księdze wieczystej 
KR1P/00099082/3.

§ 2
Pozostała kwota w wysokości 157 852,32 zł wraz z należnymi odsetkami podlega zapłacie 
zgodnie z zapisem umowy o oddanie w użytkowanie wieczyste nieruchomości oznaczonej 
jako działka nr 230 obr. 44 jednostka ewidencyjna Krowodrza z dnia 10.05.2006 r. Rep A 
nr 4682/2006, a wyżej określona wierzytelność nadal podlega zabezpieczeniu hipotecznemu. 

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




